
 

OXFORD LIGHT
MANGA LARGA MUJER

BLUSA



COMPOSICIÓN

CARACTERÍSTICAS

Tela Oxford.
60% Algodón.
40%
Poliéster. 120
Gramos.

Calce slim.
Escote “V”.
Puños con dos botones.
Pinzas de entalle en delantero y espalda.
Pinzas en mangas.
Tajalí en mangas.

GÉNERO

COLORES

TALLAS

Blanco Celeste Claro Celeste Oscuro

Hombre
Mujer

:
: 

06271
06281 S - M - L - XL - 2XL - 3XL



WWW.TWORLD.CL
Av. Pdte. Eduardo Frei Montalva 9931, Quilicura, Región Metropolitana

CERTIFICADOS POR :

TABLA DE TALLAS

TALLAS
PECHO

CADERA

LARGO TOTAL

S
97-101 CM

101-105 CM

64 CM

M
102-106 CM

106-110 CM

66 CM

L
107-111 CM

111-115 CM

68 CM

XL
112-116 CM

116-120 CM

70 CM

2XL
117-121 CM

121-125 CM

72 CM

3XL
122-126 CM

126-130 CM

74 CM

CUIDADOS DE PRENDA

LAVAR CON
AGUA FRÍA

NO
BLANQUEAR

NO USAR
SECADORA

PLANCHAR A
TEMPERATURA MEDIA

NO LAVAR
EN SECO

30


