BLUSA OXFORD LIGHT



CARACTERÍSTICAS

- Calce slim.
- Escote "V".
- Puños con dos botones.
- Pinzas de entalle en delantero y espalda.
- Pinzas en mangas.
- Tajalí en mangas.

COMPOSICIÓN

- Tela Oxford.
- 60% Algodón.
- 40%
- Poliéster. 120
 Gramos.



GÉNERO

Hombre **o** : 06271 Mujer **Q** : 06281

TALLAS

S - M - L - XL - 2XL - 3XL

COLORES



CUIDADOS DE PRENDA













TABLA DE TALLAS

TALLAS	S	М	L	XL	2XL	3XL
PECHO	97-101 CM	102-106 CM	107-111 CM	112-116 CM	117-121 CM	122-126 CM
CADERA	101-105 CM	106-110 CM	111-115 CM	116-120 CM	121-125 CM	126-130 CM
LARGO TOTAL	64 CM	66 CM	68 CM	70 CM	72 CM	74 CM

CERTIFICADOS POR:

























